
Mike 1973 ApS

CVR-nr.: 37862525

Vintervej 18
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Michael Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mike 1973 ApS
Vintervej 18
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: m@milkcontemporary.com
CVR-nr.: 37862525
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat på tkr. 648 anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2021 er negativ med tkr. 603.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-360.520	-399.572
Personaleomkostninger	1	-43.441	-73.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-236.591	-259.027
Resultat af ordinær primær drift		-640.552	-732.256
Andre finansielle indtægter		24	18.321
Øvrige finansielle omkostninger		-7.165	-6.284
Ordinært resultat før skat		-647.693	-720.219
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-647.693	-720.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-647.693	-720.219
I alt		-647.693	-720.219

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		17.486	160.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt		17.486	160.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.950	227.741
Materielle anlægsaktiver i alt		133.950	227.741
Anlægsaktiver i alt		151.436	388.027
Fremstillede varer og handelsvarer		199.931	199.931
Varebeholdninger i alt		199.931	199.931
Tilgodehavende skat		0	12.000
Andre tilgodehavender		11.118	8.765
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		11.118	20.765
Likvide beholdninger		18.927	169.873
Omsætningsaktiver i alt		229.976	390.569
AKTIVER I ALT		381.412	778.596

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-702.564	-54.869
Egenkapital i alt		-602.564	45.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		983.976	733.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		983.976	733.465
Gældsforpligtelser i alt		983.976	733.465
PASSIVER I ALT		381.412	778.596

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	-10.277	0
Pensionsbidrag	51.700	52
Sociale omkostninger	0	0
Øvrige personaleomkostninger	2.018	20
	<u>43.441</u>	<u>73</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	tkr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	6
	<u>0</u>	<u>6</u>

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 362, som ikke er indregnet som følge af usikkerhed om realisationsperioden.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen ikke-indregnede eventualaktiver eller -forpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1